



Rindorf Teknologi ApS

Pile Alle 1
3480 Fredensborg
CVR-nr. 35 83 33 31

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Lars Henning Rindorf
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

Selskabsoplysninger

Selskabet: Rindorf Teknologi ApS
Pile Alle 1
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35833331

Stiftet: 7. april 2014

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Lars Henning Rindorf

Indsender MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 57.544.

Egenkapitalen udgør kr. 233.292.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		682.909	1.268.559
Personaleomkostninger	1	-621.981	-1.071.379
Afskrivninger		<u>-3.385</u>	<u>-4.062</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		57.543	193.118
Finansielle indtægter		0	874
Finansielle omkostninger		<u>-615</u>	<u>-179</u>
RESULTAT FØR SKAT		56.928	193.813
Skat af årets resultat		<u>616</u>	<u>1.008</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>57.544</u>	<u>194.821</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-21.856</u>	<u>127.321</u>
Disponeret i alt		<u>57.544</u>	<u>194.821</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>3.385</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.385</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>3.385</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		332.750	147.725
Andre tilgodehavender		0	934
Selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>340.750</u>	<u>162.659</u>
Likvide beholdninger		<u>32.332</u>	<u>278.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>373.082</u>	<u>440.963</u>
AKTIVER I ALT		<u>373.082</u>	<u>444.348</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		113.892	135.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>233.292</u>	<u>243.248</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		<u>139.790</u>	<u>201.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>139.790</u>	<u>201.100</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>139.790</u>	<u>201.100</u>
PASSIVER I ALT		<u>373.082</u>	<u>444.348</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	616.177	1.065.926
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.453
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>621.981</u></u>	<u><u>1.071.379</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

